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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

	

	
	


ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ЗАЛИХИ НА ВИНО
Винска година: 20____
	Пријавувач:


	Име и презиме/ Назив: 
	

	
	Адреса: (кадешто се чувa произведеното вино од тековната винска година): 
	

	
	Адреса: (кадешто се чувaат залихите на вино):
	

	
	ЕМБГ/ ЕДБ: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	

	ВИНО (литри)
	Произведени (ЦРВЕНИ и РОЗЕ вина)
од тековната винска година
	Произведени (БЕЛИ вина) 
од тековната винска година
	Вкупно количини произведени од тековната винска година
	Залихи од црвени  и розе вина
	Залихи од бели вина 
	Вкупно залихи од претходни години 
	Забелешка

	1. Трпезни вина
	
	
	
	
	
	
	

	2.Регионални  вина (ВГО)
	
	
	
	
	
	
	

	3.Вина со контролирано потекло  (ВКП)
	
	
	
	
	
	
	

	4. Вина со контролирано и гарантирано  потекло  (ВКГП)
	
	
	
	
	
	
	

	5. Други вина 
	
	
	
	
	
	
	

	6.Шира 
	
	
	
	
	
	
	

	7.Концентрирана шира 
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупно 
	
	
	
	
	
	
	

	Место и датум: 
	
	
	Потпис на одговорното лице: 
	















































